3BIT
NPO BUKOHAHH#A NAcHopTa 0 )KeTHOi MporpaMu

3ATBEP/DKEHO
Haka3 MiHicrepctBa ¢iHaHCiB YKpaiHu
26.08.2014 Ne 836
(v pepaxuii Haka3y MiHicTepcTBa (iHaHCiB YKpaiHu
Big 01 nucronaza 2022 poky Ne 359)

MicreBoro Grofmxkery 3a 2024 pik

1. 1100000 ‘YnipaB/iHHSI MOJIOAL Ta CIOPTY XMeJIbHUL[bKOI MiCbKOI paju 22771264
(xop ITporpamHoi Knacudikarii BUAaTKis Ta (HaiiMeHyBaHHsI TOJIOBHOTO PO3MOPSIAHNKA KOLITIB MiCLIeBOro GrompKeTy) (xoz 3a E[IPTIOY)
Kpe/IUTyBaHHsI MiCL{eBOro 61o/pKety)
2. 1110000 ‘YrpaBniHHS MO/IOA] Ta COPTY XMeJIbHULIBKOI MiCbKOI pagu 22771264
(xop ITporpamHoi knacudikaryii BUAaTKiB Ta (HaliMeHyBaHHS BiJIOBiJa/IbHOTO BUKOHABL{S) (xoz 3a E[IPTIOY)

Kpe/IUTYBaHHsI MiCL{eBOro 6ro/pKeTy)

3. 1115062

5062

0810

ITigTpMMKa CopTy BHILMX AOCATHEHb Ta OpraHizamiu, aki
3AiHCHIOITD (i3Ky/IbTYPHO-CIIOPTUBHY JIis/IbHICTE B perioHi

2256400000

(xoz IporpamHoi knacudikariii BUAATKiB Ta
KpeJMTyBaHHs MiCLIeBOTO B10/pKeTy)

(ko Tunosoi nporpamMHoi Knacudikauii BUAaTKiB Ta
Kpe/IMTyBaHHs MiCLIeBOro Gio/pKeTy)

(koz PyHKI[ioHa/IbHOI Kacuikanii
BU/IATKIB Ta KpeJUTYBaHHs OIOZDKETY)

4. Iisi nep>kaBHOI TIOJIITHKY, Ha OCATHEHHS IKUX CMPSIMOBAHO peatisaliito O10pKeTHOI MporpamMu

(naiiMeHyBaHHs1 OrO/PKETHOI IporpaMu 3rifiHo 3 THIIOBOO NPOrpamMHOI0 K1acudikatiieio
BH/IATKIB Ta KPeAUTYBaHHs MiCLIeBOT0 GrO/DKeTy)

(xoz 6romxeTy)

Ne 3/

Linb fep»kaBHOI NOMITUKU

1 (hiHaHCOBa MiATPUMKA CIIOPTY BUIIUX AOCSTHEHb Ta OpraHi3aljild, siKi 34iHCHIOI0Th (i3Ky/IbTYPHO-CIIOPTUBHY Jis/IbHICTb B perioHi

5. Meta 6romxeTHOT IporpaMu

T TPYIMKa Ta PO3BUTOK CIIOPTY BUIIWX JOCSATHEHb Ta OpraHi3ariiii.

6. 3aBfjaHHs OFOKETHOI MpOrpamMu

Ne 3/m 3aBJaHHs
3a0XOUeHHs BU/IaTHUX CIIOPTCMeHIB, TpeHepiB, JisuiB (i3nuHOI KyAbTYpH i ciopTy XMe/bHULbKOT MiChKOI TepuTOpianbHOI rpoMaan
2 CTIpUSHHSA Jis/IbHOCTI 3aKnaziB (isnyHoi KynbTypH i CriopTy Ta opraHisauliil i3Ky/IeTypHO-CIIOPTUBHOI CIPSMOBAHOCTI XMe/IbHULIBKOI MiCbKOI TepUTOpiaibHOI rpoMaju

7. Bupartku (HaziaHi KpeauTy 3 O10pKeTy) Ta HarpsiMH BUKOPUCTAHHS GFO/KETHHX KOIUTIB 3a OIO[PKeTHOIO ITPOrpaMoro:
7.1. AHani3 po3ainy «Bunarku (HafiaHi KpeauTu 3 GI0IKETY) Ta HAMPSIMA BUKOPUCTAHHS OFO)KETHUX KOIUTIB 3a OIOPKETHOIO TTPOrPAMOI0»

T'PHUBEHb
3arBep/pPKEHO y MacropTi GrofpKeTHOI nporpamu Kacosi BuziaTku (HaZlaHi KpeuTH 3 GrofpKeTy) Bigxunenus
Ne 3/m1 HanpsiMu BUKOpHCTaHHST GIO/PKETHHX KOLLTIB*
3arasbHUil GpoHp | crieriasbHUN GoHT, ycboro 3arajbHUi GoHy | crieniaabHUN GOHT, yCbOro 3arajbHUi GoHy | crenianbHUN oHZ, yCbOro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
1 |(Dluancona MATPHMKA COPTY BULLX AOCATHEHb Ta opraiisauii, aki 3iHcHIolOT> 4,276,585.00 0 4,276,585.00 4,211,225.00 0 4211,225.00 | -65,360.00 0 -65,360.00
(hi3Ky/IbTYPHO-CIIOPTHBHY [isU/IbHICTD B perioHi
YCbhOI'O 4,276,585.00 0 4,276,585.00 4,211,225.00 0 4,211,225.00 -65,360.00 0 -65,360.00

7.2. TTosicHeHHS 1{OZI0 TIPUYMH BiXW/IeHHs 00CATiB KaCOBUX BHZIATKIB (Ha/laHUX KpeUTIB 3 OI0/PKeTy) 3a HarpsIMOM BUKOPHCTAHHS OFO/PKETHUX KOIITIB

BiJj 00CATiB, 3aTBEPAYKEHUX Y MAcIopTi 6roKeTHOT porpaMu™*

Ne 3/mt

TlosicHeHHs

1

2




BifXU/IeHHsI 06CATIB KACOBMX BU/ATKIB (HaZIAHUX KPEAUTIB 3 OI0[PKeTY) Bif 06CATiB, 3aTBEpAKeHHX y MacropTi GrokeTHOI mporpamu B cymi 65 360,00 rpH BUHKKIIO 3a PaXyHOK €KOHOMIi KOIUTIB BiJ BUTIATH COL{iaIbHOTO 3abe3reueHHsl.

8. Bugarku (HaziaHi KpeAUTH 3 OI0[pKeTy) Ha peastizaliito MiCIieBHUX/perioHa/IbHUX MPOrpaMm, siKi BUKOHYIOThCS B MeXKaX OrOZPKeTHOI IporpamMu

TpUBEHb

Ne 3/m

HaiimeHyBaHHsI MicLieBOI/perioHa/IbHOI IPOrpamMu

3aTBeppKeHO y MacropTi GIKeTHOI IporpaMu

Kacosi BuziaTku (Haziai KpeauTh 3 GrofpKeTy)

Biaxunenns

3aranbHUi GoHJ,

crieljianbHUN GoHZ

yCboro

3arabHUI oHJ,

crienjianbHUN oHZ

yCbOro

3arabHUI GoHJ,

crietjianbHU GoHZ,

ycboro

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

3MiHaMu)

KomriiekcHa nporpama peasisatjii MOJIOAKHOI MOJITHKY Ta
PO3BUTKY (hi3WUHOI Ky/IbTYPH i CIOpPTY y XMe/IbHULIbKIH
MicbKili TepuTOpianbHiii rpomazi Ha 2022-2026 poku (3i

4,276,585.00

4,276,585.00

4,211,225.00

4,211,225.00

-65,360

-65,360

9. PesynbraTiBHI MOKa3HUKH OIO/PKeTHOI IIPOrpaMy Ta aHali3 IX BUKOHAHHS

9.1. AHai3 NoKa3HUKIB Gro7pKeTHOI porpaMu

Ne 3/m

ITokasHuku

OpuHuLs BUMipy

Ixepesno indopmarii

3aTBep/pPKeHO Y 1acropTi GIO[KeTHOI IIporpamMu

@DaKTUUHi pe3y/IbTaTUBHI MOKa3HUKHM, JOCATHYTI 3a PaXyHOK
KaCOBHX BHJIATKIB (Ha/JaHUX KPe/UTIB 3 G10/pKeTy)

Bigxunenns

3aranbHui GoHy

crietlianbHAN GOHJ

yCbOTO

3aranbHuit QoHp

crietlianbHUN GOHJ

yCbOTo

3arajbHUi QoHp

crietlianbHAR GOHZ

yCbOro

2

5

6

7

8

9

10

11

12

13

3arpar

0GCsT BUAATKIB, sKi
CIIPSIMOBYOTBCS /17151 BUILJIATH
cTUTIeH T Kpalym
CriopTCMeHaM rpoma/iu

IpPH

PO3paxyHOK

2,373,375.00

2,373,375.00

2,331,375.00

2,331,375.00

-42,000.00

-42,000.00

o6csr BUAATKIB, sIKi
CLIPSIMOBYIOTBCS /1151 BUILIATH
pemii Kpaiym TpeHepam
rpomazu

TPH

PO3paxyHOK

1,388,850.00

1,388,850.00

1,352,850.00

1,352,850.00

-36,000.00

-36,000.00

o6csr BUATKIB ISt
MiZArOTOBKM CTIOPTCMEHIB
rpomaau o Onimmiazgu 2024

TPH

PO3paxyHOK

200,000.00

200,000.00

200,000.00

200,000.00

0.00

0.00

06csr BUJATKIB (rpoioBa
BIHAropo/a) CriopTcMeHaMm 3a
BUCOKI JOCSTHEHHs! 3 BUZLIB
CrIopTy, BU3HAHUX B YKpaiHi,
Ha BeeykpaiHCbKMX Ta
MDKHAPO/JHMX 3MaraHHsIxX

IpH

pilenHs cecii

64,360.00

64,360.00

58,000.00

58,000.00

-6,360.00

-6,360.00

pOLLIOBA BUHArOPOAA
criopTcMeHaM i TpeHepam
rpomazu Ao Jus disnyHoi
Ky/IbTYPH Ta CIIOPTY

TPH

KomnekcHa nporpama peasisariii Mo0KHOT
TIOJITHKY Ta PO3BUTKY (Bi3HUHOI Ky/ILTYPH i CrIOpTY Y
X il MicbKiit TepuTopi, iif rpomazi Ha
2022-2026 poku (3i 3MiHamu)

250,000.00

250,000.00

269,000.00

269,000.00

19,000.00

19,000.00

npogyKTy

Ki/IbKiCTh CMIOPTCMEHIB Ta
'TpeHepiB XMebHULIbKOT
MiCbKOI TepuTOpianbHOT
rpoMajiy, IKUM MpU3HayeHi
repcoHabHI CTUIeH|T Ta
peMii MiCbKOro rojioBu

oci6

pilenHs cecii

55

55

54

54

e)eKTHBHOCTI




cepeIHbOMIiCSTUHI BUTpaTH Ha
BUIJIATY NePCOHAaTbHOI
cTHMeHil Ha OJHOro
criopTcMeHa

TPH

PO3paxyHOK 6,593.00 6,593.00 6,699.35 6,699.35 106.35 106.35

cepeIHbOMICSTUHI BUTPaTH Ha
BUIUIATY [1ePCOHA/IbHOL
pemii Ha OZHOTO TpeHepa

TpH

PO3paxyHOK 4,630.00 4,630.00 4,509.50 4,509.50 -120.50 -120.50

AKOCTI

AMHaMiKa KilbKocTi
CTIOPTCMEHIB, SIKUM
pr3HayeHi nepcoHanbHi
cTHneHAii MiCbKOro roioBu

BifC.

PO3paxyHOK 120 120 116 116

10

IMHaMiKa KibKOCTi
TpeHepiB, IKUM MpHU3HaYeHi
repcoHasIbHi NpeMii MicbKoro
ronoB1

BifiC.

PO3paxyHOK 100 100 100 100

9.2.11

OSICHEHHS 1100 TTPUUM

H po36i>kHOCTeH

MDK (DaKTHUHHMH Ta 3aTBepZKEHUMH Pe3y/IbTaTUBHUMH TOKa3HUKaMu™***

Ne 3/m

TlokasHuku

OpuHUL BUMIpY

TlosicHeHH 11{0/I0 TIPUUNH PO36KHOCTeH MK (paKTUYHUMH Ta 3aTBePPKeHUMH pe3y/IbTaTUBHUMH [OKa3HUKaMU

2

4

3aTpar

o6esr BUATKIB, sIKi
CIIPSIMOBYIOTHCSI JIJIs1 BUIIATH
CTUTeHZIT KpalyM
CriopTCMeHaM rpomau

TPH

Bi/[X1/1eHHs1 00CSTiB KaCOBUX BUZATKIB (Ha/laHUX KPeAUTIB 3 O10/pKeTy) Bif 00CSriB, 3aTBep/)KeHHX Y MacropTi Gro/pKeTHOI porpamu B cyMi 42 000 rpH BUHHKIIO 3a paXyHOK KOPeryBaHHsI Ki/IbKOCTi BUILIaT
crumneHsii: 25 ciopTeMeHiB -75 % Bif MiHiManbHOI 3apobiTHOI miatH; 5 criopremeis - o 10 000 rpH (3aryiaHoBaHoO: 23 criopTcMeHiB -75 % Bij MiHiMaIbHOI 3apobiTHOT muiaty; 7 criopTcMeHis - o 10 000 rph)

0GCsT BUAATKIB, sKi
CIIPSIMOBYHOTBCS /17151 BUILJIATH
peMii Kpaiiyum TpeHepam
rpomMaji

IpPH

BiZIXUIeHHsT 0BCATIB KaCOBMX BUIATKIB (HaZaHUX KPeAUTIB 3 GrOKeTY) Bif 06CATIB, 3aTBEPPKEHUX Y MACTopTi G o/pkeTHOI mporpamu B cymi 36 000 rpH BUHHKJIO 3@ PAXYHOK KODEryBaHHsI Ki/TbKOCTi BUTLIAT TpeMiii:
21 TpeHepiB - 50 % Big MiHimManbHOI 3apriiaty; 4 TpeHepis - 100 % Big MiHiManbHOI 3apriiati (3aryiaHoBaHo: 18 TpeHepiB - 50 % Bij MiHiManbHOT 3apriaty; 7 TpeHepiB - 100 % Bij MiHiManbHOT 3apriaTi)

9.3. AHani3 cTaHy BUKOHaHHS! pe3y/IbTaTUBHUX [10Ka3HUKIB

VY pesynbrarti peanizarii 610/KeTHOT IPOrpaMut TOIOBHUM PO3TIOPSIAHUKOM OIOZI)KETHUX KOIITIB 3a0e3reueH0 BUKOHAHHS Pe3y/IbTaTUBHUX MMOKa3HUKIB, HALJIEHNX Ha JOCSITHEHHsT METH, a Came: TTiITPUMKA Ta PO3BUTOK CIIOPTY
BUILMX JJOCATHEHb Ta OpraHizaujii

10. Y3aranbHeHUH BUCHOBOK IIPO BUKOHAHHS O0[)KeTHOI IIPOrpaMu.

BromxeTHa nporpama 1115062 "ITigTprMKa CIIOPTY BUIIUX JOCSTHEHb Ta OpraHisariif, siki 37iicHIOITE (i3Ky/IBTypHO-CIOPTHBHY AisSUIBHICTS B perioHi" BukoHaHa 3a 2024 pik

* 3a3HaualoThCs BCi HAMPSIMU BUKOPUCTAHHS GI0/PKeTHHX KOLLTIB, 3aTBep/pkeHi y MacropTi 61o/pKkeTHOI porpamu

** 3a3HavarOTHCsl MOSICHEHHs 11070 MIPUYKH BiJXHM/IeHHs 00CAriB KaCOBUX BHAATKIB (Ha/jaHKX KPEAUTIB 3 GIO/pKeTy) 3a HAarpsiMOM BUKOPHCTAHHsI GIO/PKeTHHX KOLITIB Bi/l 00CATIB, 3aTBEP/KEHHX y MacropTi Go/pKeTHOT Mporpamu.

#%* 333HaYaIOTHCSI MOSICHEHHSI 1I0Z{0 TIPHYHH PO30DKHOCTEH MK (aKT

HauaneHuK ynpaBiiHHS MOJIOZi Ta CIIOPTY

3aBigyBau (hiHaHCOBUM CEKTOPOM

Ta 3aTBepJ; Pe3ynbTaTHBHUMU MTOKa3HUKAMH.

Bacune 'OJIOBATHOK
(Bnache im’s, ITPI3BUIIE)

(miarnuc)

Onena IIKJIAPEBCBKA
(Bnache im’s1, ITPI3BUILIE)

(miarnuc)




	1115062

